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Né bazé 1€ nenit 21 paragrafl 3 t& Ligjit pér Ndérmartje Publike Nr.03/L-087 , pikes 25.4 t& Kodit t¢ Etkés dhe
Qeverisjes Korporative t&€ NP dhe Vendimit Nr.Prot.30/05/06/2020 dt.02.10.2020, Bordi i Drejtoréve & KRU
“Hidrodrini”"Sh. A. - Pejé, né mbledhjen e mabjtur me dt.30.10.2020 vendosi t& publikon kété:

KONKURS

Pozita :7&vendés Drejtor
I pérgjigjet: Bordit té Drejtoréve dhe KE

Ekzekutues : 1 (Njg)
Kohézgjatja e Kontratés: Kontrata lidhet pér kohé & caktuar (6 mujore), me mundési vazhdimi varésisht nga

angazhimi i t€ punésuarit .
Detyrat dhe pérgjégjesité:
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Zévendés Drejtori i Pérgjithshém e ndihmon dhe e zévendéson Drejtorin e Pérgjithshém

Kryen detyrat né administrimin e pérgjithshém dhe menaxhimin e Kompanisé duke sigurvar funksionim
efektiv dhe efikas;

#  Bén mbikégyrjen e punés s& t& gjitha shérbimeve, departamenteve dhe njésive;

< Ndihmon Drejtorin e Pérgjithshém né sigurimin e zbatimit t& rregulloreve t& brendshme té Kompanisg;

%+  Ndihmon Drejtorin e Pérgjithshém gjaté aprovimit 1€ akteve dhe rregulloreve té brendshme, né bazé té
politikave t& pércaktuara nga Bordi i Drejtoréve;
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Kérkesat/Kualifikimet Profesionale:

o

Kualifikim superior profesional;

TE jeté person me integritet t& larté personal dhe moral;

TE keté aftés: t& déshmuara né organizim, udhéhegje dhe planifikim;

Aftési pér caktimin e prioriteteve dhe pér 1€ punuar né ményré efikase nén presion;
Té paktén 3 vjet pérvojé pune né menaxhimin apo fusha t€ tjera relevante;

Té keté aftési t& mira komunikuese:

Kopja e letémjoftimit;

Certifikatén g€ kandidati nuk éshté nén hetime;

Déshmi pér pérvojén e punés;

Letér motivimin;
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Aplikacionet mund té merrené né zyrén Burimeve Njerézore te KRU “Hidrodrini"Sh. A. Rr” Leké Dukagjini™
Nr. 156 Pefé dhe Web — fugen * Hidrodrini™ Sh. A. www. hidrodrini.com .

Aplikacionit i bashkangjiten kopje té dokumentacionit mbi kualifikimin, pér pérvojen ¢ punés,

dokumente tjera 1€ nevojshme qé kérkon vendi i punés pér 18 cilén konkurrojné kandidatér. Aplikacioni dhe
dokumentet pércjellése dorézohen né KRU * Hidrodrini” Sh. A. Zyra e Burimeve Njerézore né pliko ¢ mbyllur né
adresén: Rr." Leké Dukagfini® nr.156 - Pejé (afér Patrikanés s& Pejés).

Shpallja do té jeté ¢ hapur 30 Dité (tredhjeté) dité nga dita e publikimit, né shtypin ditore dhe Web — fagen
www.hidrodrini.com

Kandidatét gé fiohen né intervisté jané té obliguar té sjellin me vete dokumentet origjinale pér

verifikim para komisionit intervisiues,

Kandidatét q& hyjné né pérzgjedhje té ngushté, do 1é informohen lidhur me intervistén népérmjer

telefonit ose me shirim né afat ligior nga zyra ¢ Burimeve Njerézore,

Aplikacionet e derguara pas afatit ¢ cekur mé larté nuk do 1 pranohen. Dokumentat jo té kompletuara do 13
refuzohen .

KRU * Hidrodrini” 8h. A. afron mundesi t¢ barabarta té punésimit pér 1€ gjithé shietasit ¢ Republikés sé Kosovés,




